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ADAPTACJA PARTERU BUDYNKU SZKOLY NA DZIENNY DOM POB YTU SENIOR+

OBMIAR
OGOLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Budynek istnieicy z pocatku XX wieku . Powierzchnia zabudowy - 665,08, mowierzchnia
uzytkowa - 1025,14 M kubatura 4880 fn

Obiekt petrowy z wytkowym poddaszem, w e&i podpiwniczony. Murowany z czerwonej
cegty, na podmuréwce z cegty. Do budynku dobudowanpotowie XX wieku od strony
potnocno-wschodniej budynek parterowy. PomieszezBaziennego Domu Pobytu usytuowane
zostam na parterze budynku z patkzu wieku - na poziomie 1,90m w stosunku do poziomu
terenu.Sciany budynku wykonane z cegty petnej, czerwonejro4l cm. Nad piwnig strop
ceramiczny, pozostate stropy drewnianeslepym putapem, dach dwuspadowy o konstrukciji
ptatwiowo - kleszczowej, kryty dachowkolenderly, o kacie nachylenia 48°. Stolarka okienna
drewniana - okna skrzynkowe ze sklepieniem tukowymadprazem z cegly, w o&cCi
dobudowanej z PC\Sciany wewrtrzne z cegly petnej na zaprawie cementowo-wapjenne

Istniejace instalacje: gazowa, wodno-kanalizacyjna, elekimg, c.o. kottownia lokalna.

Adaptacja obejmuje g&¢ niskiego parteru na poziomie +15 cm paefyterenu oraz parter
budynku poziom +1,30m =z pagku XX wieku. taczna powierzchnia pomieszeze
adaptowanych na Dzienny Dom Pobytu Senior+ ok@87.4 3.

W pracach adaptacyjnych pomija; iomieszczenia gotowe nr: 0/10, 0/11, 0/12, 0/134,0
0/15.

Prace adaptacyjne dotycpomieszcze od 0/1 do 0/9 wicznie.

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu N@GRPRO



2

ADAPTACJA PARTERU BUDYNKU SZKOLY NA DZIENNY DOM POB YTU SENIOR+

L.p.
1.

1d.1

2d.1

3d1

4d.1

5d.1

6d.1

7d.1

8d.1

2.

9d.2

10d.z

Podstawa

Opis i wyliczenia

ROBOTY ROZBIORKOWE

KNR 4-04
0102-02

KNR 4-04
0102-03

KNR 4-04
0102-03

KNR 4-01
0212-02

KNR 4-01
0701-05
analogia

KNR 4-04
0504-03

KNR 4-01
0108-19

KNR 4-01
0108-19

Rozebranie muréw o wysoka do
5 mb na zaprawie cement.-wapienrm3
2,6x 3,8 x0,12

Rozebranie okna 2

Rozebranie drzwi 3

Rozbiorka posadzek z oktadzin typi
lentex

(50,8+53,6+10,2+8,8+8,8+2,2)

m3

Odbicie Ienych tynkéw - przygto
30% powierzchnscian

2
(10,9x3.50x2+5.94 x 3,5x16+20,0 xM
4,10x3+3.66*2.60)*30%

Rozebranie posadzek z ptytek
ceramicznych m
19,0+31,5

Usunkcie z budynku gruzu

73,57+16,80 + 34,807+20,262 ™
Wywiezienie samochodami
samowytadowczymi gruzu na m3

odlegta¢ 1 km

ROBOTY ZIEMNE , MUROWE , BETONOWE

KNR 4-01
0303-02

KNR 2-02
0290-02

Zamurowanie otworow Wcianie na 2
zaprawie cementowo - wapiennej

Przygotowanie i monfazbrojenia

elementéw budynku i budowli - gty

j.m.

Szt.

Szt.

Poszczegodlne

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

1,1€

2,0C

3,0C

134,0C

200,262

15,3C

20,00

20,00

4,1C

0,36C
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2,00

3,00

134,00

200,262

15,30

20,00

20,00
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zebrowanér. 8-14 mm
0,36

Przygotowanie i monfazbrojenia

KNR 2-02 g ) :
11 d.20290-01 glementovx{ budynku i budowli - gy i
analogia zebrowané&r. do 7 mm
0,1
Sciany budynkow
KNR 2-02 jednokondygnacyjnyc lekkie na
12 d'20181 0'4 stela&zu stalowym , obustronnie ptytam2
) GKF podwdjnie
8,08x5,5+21,0x3,8
Nadpraa stalowe nacianach
13 dzglz\lgoz\é\gi wewrgtrznych o szer. do 35 cm m3

2,6x0,12 x0,25

Posadzki cementowe wraz z cokote
KNR-W 2-02 utwardzonymi opitkami stalowymi
14 d.21116-05 111€9r.30 mm zbrojone siatka stalgw m2

07 31,5+15,0
Montaz drzwi drzwi wefciowych z
~KNR 0-19 - .
15 d"1022-06 fillumlnlum bez obrobki Szt.

Izolacje przeciwdwickowe z wetlny
KNR 2-02  mineralnej pionowe ukfadane z piyt

y 2
16d-25613.03  ¢cianach dziatowych m
45,0 gr. 10 cm
~KNR 2-02 :
17 d"1016-01 Drzwi wewrgtrzne 5 szt.

3. PODKLADY, PODLO ZA, POSADZKI

Tynki wewrgtrzne kat.lll nascianach
ptaskich wyk. gcznie , me
35,368

_KNR 2-0
18d-55902.01
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RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

0,10C

124,7¢

0,07¢

82,8(

1,0C

124,7¢

5,0C

35,36¢

0,360

0,100

124,75

0,078

82,80

1,00

124,75

5,00

35,368
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Scianki dziatowe GR z plyty gips.-ka
wodoodpornej na rusztach stalowyc
-KNR 0-14  pokryciem obustronnym ,

19 d'”‘2010-06 dwuwarstwowe 100-101 z izolacja M 72,1C
akustyczi 3,0x3,8x3+ 3,5x3,8x2 +
3x3,8
RAZEM
Posadzki cementowe gr.2,5 cm zata
_NNRNKB 2- na Ostro przy tyciu ,Miksokreta” w
20d.35 1129.01 pom. 0/1,0/2,0/8,0/9 m? 60,6C
pow. 31,5
RAZEM
-KNR 2-02  Doptata za zbrojenie siatlstalowg
2Ld3 10101 150 me 1506
RAZEM
KNR 9-13 Wykonanie podktadu pod posadzki
22 d.50302_04 samoniwelujca wylewka cementowy m2 33,91
CEKOL L-01 grubdci 2 mm
RAZEM
Posadzki wielobarwne wraz z cokofe
-NNRNKB 2- z ptytek ceramicznych o gr. Warstw 5
23d-%5 2808-05 min.0,9 cm m 33,91
33,91
RAZEM
-NNRNKB 2- Posadzki z paneli podtogowych
- 2
2404502 1136-01 119,17 m —
RAZEM
Posadzki z wyktadziny winylowej -
-NNRNKB 2- M ..
25 d.u02 1119-10 Egkett Z wywingciem nasciarg do 8,8 m2 8,8C
RAZEM

4. TYNKI, GLADZIE, MALOWANIE, OKLADZINY WEWN  ETRZNE

KNR 0-17 Oczyszczeniécian i sufitow )
26 d'42608-01 926.7 m 226,7(
RAZEM
KNR 4-01 Uzupetnienie tynkdw wewgtrznych 2 )
271d-45711-03 Zwyktych kat.lll m 200,26
RAZEM
KNR 2-02 , 2 ]
28 d'40806-01 Tynki wewrgtrzne zwykie IV kat. m 153,02
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KNR 0-17

29 d'42608-03

Gruntowanie preparatem
wzmacniagcym scian i sufitow
Poz.26

Gtadzie gipsowe gr. 3mm

NNRNKB 2-Jjednowarstwow w pom. powyej

30 d.4

NKR 4-01

31d-41504-08

KNR 2-02

32d45g15.04

KNR 2-02

33d41505.01

KNR 0-12

34 d'40829-04

KNR 2-02

35 d'42012-02

5. IZOLACJE

KNR 2-02
:l
36 d-35613-03

KNR 2-02

5
374-30614-04

38 g.5KNR-W 2-

02 2013-01 10n?

Poz. 29

Przygotowanie powierzchni pod
malowanie , szpachlowanie
nierownaci Poz.30

Wewrgtrzne gtadzie gipsowe
dwuwarstwowesciany i sufity

Dwukrotne malowanie farbami
emulsyjnymi Poz.32

Licowanie $cian ptytkami na klej

m2

Oktadziny stropéw z ptyty kart.gips. na
ruszcie pojedynczym podwieszany Nim

profilach CD i UD

Izolacje cieplne uktadane na sucho 2

warstwy
50,0

Izolacje cieplne i przeciwadvigkowe

35,60

Oplata za utgenie folii polietylenowej

02 0606-01 50,0
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m2

m2

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

226,7(

226,7(

226,7(

307,2(

307,2(C

86,00

108,00

50,00

35,60

50,00

153,02

226,70

226,70

226,70

307,20

307,20

86,00

108,00

50,00

35,60

50,00
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Izolacje przeciwwilgociowe z papy

NNRNKB 2- )
5 2
39 d.\_loz 0618-03 zgrzewalnej m 25,000
25,0
RAZEM 25,00
6. INSTALACJE SANITARNE
KNR 4-02 . . :
40 d.60223_03 Montaz uskpu z miska fajansoavl kpl. 1,00
RAZEM 1,00
Montaz umywalki fajansowej ze
KNR 2-15 o
41 d.60219_02 \Avspornlklem kpl. 4,00
RAZEM 4,00
KNR 2-15 Montaz brodzikéw natryskowych
42 d.€ . kpl. 1,00
0223-02 Brodzik posadzkowy .
RAZEM 1,00
13RO35 o oy il 1,00
"70123-02 1 ' ’
RAZEM 1,00
Montaz baterii umywalkowej i
KNR 4-02 :
44 d'60121-01 zlewozmywakowej kpl. 4,00
RAZEM 4,00
7. INSTALACJE ELEKTRYCZNE
45 d.7Kal. wiasna Instalacje elektryczne z osptem 1 kpl. 33,00
RAZEM 33,00
46 d.7Kal. wiasna Instalacja alarmowa kpl. 1,00
RAZEM 1,00
8. POZOSTALE
47 d.€Kal. wikasna Wentylacja mechaniczna, wentylatorkpl. 4,00
RAZEM 4,00
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